様式６(第１２条関係)

助成金実績報告書

年　　月　　日
公益財団法人かごしま環境未来財団　理事長　殿
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
団体名
代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで、助成金の交付決定を受けた事業を下記のとおり実施したので、環境パートナーシップ活動助成金交付要綱第１２条により、関係書類を添えてその実績を下記のとおり報告いたします。
記
	事業名称

	助成対象事業費
	円

	助成交付決定額
	　円

	事業の完了年月日

（参考）
	記入者（事務担当者）氏名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

【添付書類】
①別紙６（助成事業実績概要調書）※当該事業を含む事業報告書の提出をもって替えることができる
②別紙７（助成事業収支内訳書）※当該事業を含む収支報告書の提出をもって替えることができる
③事業にかかった経費の請求書及び領収書（団体名及び内訳が明記されたもの）※写し可。
④写真等事業の実施状況がわかるもの及びプログラム等実施内容がわかるもの